

Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

Kalkulace SO:	vícepráce ke smlouvě č. 557/2024	Evidenční č.	2025046		
Adresa	ul. U Vodárny, Město Černošice	Zakázkové č.			
Kontaktní osoba					
e-mail	@mestocernosice.cz				
Tel. Číslo					
Platnost do	8/2025		IČO:47536209		
č.ceníku	popis	MJ	množství	cena	celkem
Ind. kalk.	odstranění asfaltového podkladu komunikace	m2	1,00	144,00 Kč	144,00 Kč
Ind. kalk.	výkop pro hlavní řad vodovodu	m	8,00	1 680,00 Kč	13 440,00 Kč
Ind. kalk.	výkop montážních jam vč. zajištění	ks	1,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Ind. kalk.	obnova asfaltového podkladu komunikace	m2	1,00	456,00 Kč	456,00 Kč
Ind. kalk.	terénní úpravy / úklid	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Ind. kalk.	montáž potrubí PE d110mm vč. vodiče	m	8,00	142,00 Kč	1 136,00 Kč
Ind. kalk.	montáže armatur	kpl	1,00	14 400,00 Kč	14 400,00 Kč
Ind. kalk.	Trubka AQUALINE RC d110x10,0	m	8,00	348,00 Kč	2 784,00 Kč
Ind. kalk.	hydrant podzemní DN80	ks	1,00	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
Ind. kalk.	koleno patkové litina DN80	ks	1,00	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
Ind. kalk.	šoupě DN80	ks	1,00	4 536,00 Kč	4 536,00 Kč
Ind. kalk.	TP DN80/200	ks	2,00	1 835,00 Kč	3 670,00 Kč
Ind. kalk.	zemní souprava pro šoupě DN80	ks	1,00	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
Ind. kalk.	poklop šoupátkový	ks	1,00	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč
Ind. kalk.	deska Vario	ks	2,00	228,00 Kč	456,00 Kč
Ind. kalk.	poklop hydrantový	ks	1,00	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Ind. kalk.	deska hydrantová	ks	1,00	480,00 Kč	480,00 Kč
Ind. kalk.	T-kus litina 110/80	ks	1,00	4 417,00 Kč	4 417,00 Kč
Ind. kalk.	Waga spojka DN100	ks	1,00	6 336,00 Kč	6 336,00 Kč
Ind. kalk.	lemový nákrůžek + příruba DN110	ks	1,00	1 152,00 Kč	1 152,00 Kč
Ind. kalk.	elektro koleno d110 45°	ks	3,00	1 776,00 Kč	5 328,00 Kč
Ind. kalk.	spojovací materiál (šrouby + těsnění)	kpl	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Ind. kalk.	vodič CYY 6mm	m	8,00	27,00 Kč	216,00 Kč
Ind. kalk.	značící folie voda	m	8,00	7,00 Kč	56,00 Kč
Ind. kalk.	lomový kámen 0/32	t	1,00	516,00 Kč	516,00 Kč
Ind. kalk.	obsypový materiál	t	5,00	390,00 Kč	1 950,00 Kč
Ind. kalk.	zařízení staveniště	kpl	0,20	3 000,00 Kč	600,00 Kč
Ind. kalk.	geodetické práce	kpl	0,20	14 400,00 Kč	2 880,00 Kč
Ind. kalk.	skládkovné	t	5,00	420,00 Kč	2 100,00 Kč
Ind. kalk.	tlaková zkouška těsnosti potrubí	m	9,00	60,00 Kč	540,00 Kč
Ind. kalk.	provozní režie + přesuny	kpl	1,00	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Ind. kalk.	ztížené výkopové práce v zasypaném korytu (betonové bloky)	m	93,00	540,00 Kč	50 220,00 Kč
Ind. kalk.	materiál vhodný do zásypu - recyklát 0/32	t	18,00	150,00 Kč	2 700,00 Kč
Ind. kalk.	skládkovné	t	18,00	420,00 Kč	7 560,00 Kč
celkem bez DPH				170 506,00 Kč	

DPH dle platných cenových předpisů:

Fakturace této zakázky proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

Dílo bude zhotovené dle požadavků a podmínek stanovených v Technických standardech provozovatele VaK - společnosti AQUACONSULT. Volně ke stažení/nahlédnutí na webových stránkách <https://aquaconsult.cz/>.

Rozpočet zahrnuje:

montážní práce a dopravu
osazení orientační cedulky

Rozpočet nezahrnuje:

vytyčení podzemních sítí
povolení prací v komunikaci a uzavírky komunikace správcem, převzetí a předání komunikace správci
dočasná dopravní značení, povolení DIO, DIR
napojení na vnitřní vodovod

Souhlasím a výše uvedené práce objednávám.

Fakturační údaje (jméno a adresa, kam fakturovat):

AQUACONSULT
s.r.o.
Dr. Janského 953
252 28 Černošice
provozu VAK

datum a podpis